Ferdinand Schad KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Telefon 0 74 63 - 980 - 0
Telefax 0 74 63 - 980 - 200
Lüftungsgitter

(Höhe 325 bei Länge 325 nicht lieferbar)
75 125 225 325
Bestellbeispiel:
PAZ-13-5-SM-525×125
Bei fehlenden Bestellangaben wird die dick umrandete Ausführung geliefert!
13 mm
nicht trittfest
nicht ballwurfsicher
8 mm
trittfest
ballwurfsicher
SZ
01/14 - 24
Konstruktionsänderungen vorbehalten. Rücknahme nicht möglich!
20.03.2012Stand:
Lüftungsgitter PA
Zubehör
ohne Rahmen
-
als Band
mehrteilig
(BL > 2025mm)
2-teilig
(BL 2025mm)
Höhe
(Höhe 325 bei Länge 325 nicht lieferbar)
75 125 225 325
Bestellbeispiel:
PA-R-RP-SS-10000x125
Bei fehlenden Bestellangaben wird die dick umrandete
Ausführung geliefert!
mit Rahmen
-RP
mit
Schlitzschieber
-SS
Rollrost
mit senkrecht feststehenden Profillamellen
für Fußbodeneinbau, trittfest
Lamellenabstand 10mm
PA-R
ohne
Schlitzschieber
-
Einbaurahmen
-E1
(nur für PA...-1 / PA...-2a / PA...-2b / PA...-2c lieferbar)
Eckwinkel 90°
-ES
(mit Blindblech)
Anschlusskasten
-ASK
 (nur für PA...-1 / PA...-2a)
(nur ohne Schlitzschieber möglich)
ohne
Drosselklappe
mit
Drosselklappe
einteilig mehrteilig
(BL > 2025mm)
2-teilig
(BL  2025mm)
ohne
Isolierung